
ZARZĄDZENIE NR 35/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia II etapu naboru dzieci do nowo 
powstałych oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, 
Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole Podstawowej nr 5 w Kołobrzegu, 

na rok szkolny 2013/2014. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
3 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną ds. przeprowadzenia II etapu naboru dzieci do nowo 
powstałych oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, 
Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kołobrzegu, na rok szkolny 2013/2014. 

1. Elżbieta Korczewska – przewodniczący – Kierownik Referatu Oświaty 

2. Teresa Dernowska – członek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

3. Dorota Warzocha – członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 

4. Joanna Libera – członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3 

5. Aneta Buczkowska – członek - Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 6 

6. Monika Hazubska – członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7 

7. Danuta Adamczyk - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 8 

8. Grażyna Kozłowska - członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 10 

9. Hanna Rydzkowska – Fortuna – członek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z wytycznymi zawartymi w „Regulaminie działalności Komisji 
Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia II etapu naboru dzieci do nowo powstałych oddziałów 
przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, Przedszkolu Miejskim nr 7, 
Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi prowadzonych przez 
Gminę Miasto Kołobrzeg, na rok szkolny 2013/2014”, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 53E1EACD-0E3A-4C75-B28A-A43384B1D77B. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/13 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Regulamin działalności Komisji Kwalifikacyjnej  
ds. przeprowadzenia II etapu naboru dzieci  

do nowo powstałych oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1  
z Oddziałami Integracyjnymi, Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole 

Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg, na 
rok szkolny 2013/2014  

Podstawa prawna:  

1. Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. 
zm.) 

2. Ustawa z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 56 , poz. 458) 

3. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.) 

4. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków 
i trybu przyjmowania uczniów do szkól publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do drugich 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 26 poz. 232 z poź. zm.) 

Rozdział 1.
Zasady ogłaszania II etapu naboru 

1. II etap rekrutacji dzieci do oddziałów przedszkolnych wskazanych przedszkoli miejskich i szkoły, 
na rok szkolny 2013/2014, ogłasza Prezydent Miasta Kołobrzeg w formie ogłoszenia w lokalnych 
mediach i oficjalnej stronie miasta www.kolobrzeg.eu . 

2. Określa się termin składania Formularzy zgłoszenia do przedszkola – 24 kwietnia do 10 maja 2013 
r. 

3. Formularze zgłoszenia są do pobrania na stronie miasta Kołobrzeg www.kolobrzeg.eu lub 
w placówce dokonującej rekrutacji. 

4. Rodzice/opiekunowie prawni składają Formularz zgłoszenia do placówki tworzącej nowy oddział 
(Przedszkole Miejskie nr 1, Przedszkole Miejskie nr 7, Przedszkole Miejskie nr 10, oddział przedszkolny 
przy Szkole Podstawowej nr 5). 

Rozdział 2.
Zadania Dyrektora Przedszkola 

1. Wykonanie czynności przygotowawczych do pracy Komisji Kwalifikacyjnej: 

a) udostępnianie zainteresowanym rodzicom/opiekunom prawnym regulaminu rekrutacji, 

b) wyjaśnianie zainteresowanym rodzicom/opiekunom prawnym zasad określonych w regulaminie 
rekrutacji, 

c) wydawanie i przyjmowanie „Formularzy zgłoszenia dziecka do przedszkola” oraz przyjmowanie innych 
dokumentów dostarczonych przez rodziców/opiekunów prawnych, 

d) sprawdzenie wszystkich dokumentów pod względem rzeczowym i formalnym ze szczególnym 
zwróceniem uwagi na: 

- dane dziecka (imię i nazwisko, data urodzenia, pesel, miejsce zameldowania i zamieszkania 
dziecka), 

- dane rodziców/opiekunów prawnych (imiona, nazwiska, adres, potwierdzone dane o zatrudnieniu), 

Id: 53E1EACD-0E3A-4C75-B28A-A43384B1D77B. Przyjety Strona 1



- preferencje wyboru placówki. 

e) sporządzenie na posiedzenie komisji wykazu zgłoszonych dzieci - z podziałem dzieci na roczniki - 
zawierającego następujące informacje: 

- nazwisko i imiona dzieci w porządku alfabetycznym, 

- data urodzenia, 

- adres zameldowania i zamieszkania, 

- adnotacja dot. dotychczasowego związku z przedszkolem (dziecko uczęszczające, dziecko nowo 
zgłoszone). 

2. Uczestniczenie w pracach Komisji Kwalifikacyjnej. 

3. Wywieszenie list dzieci przyjętych w II etapie naboru do Przedszkoli Miejskich. 

Rozdział 3.
Działalność Komisji Kwalifikacyjnej 

1. Prezydent Miasta Kołobrzeg powołuje Komisję Kwalifikacyjną, która dokonuje rekrutacji dzieci do 
poszczególnych przedszkoli miejskich. 

2. W skład Komisji Kwalifikacyjnej wchodzą: 

- dyrektorzy przedszkoli, 

- przedstawiciel organu prowadzącego. 

3. Termin prac Komisji Kwalifikacyjnej ustala organ prowadzący. 

Rozdział 4.
Zadania Komisji Kwalifikacyjnej podczas II etapu naboru rekrutacji dzieci 

do przedszkoli miejskich 

1. Odczytanie wykazów dzieci zgłoszonych do poszczególnych przedszkoli w celu stwierdzenia czy 
Formularz zgłoszenia danego dziecka nie został złożony w kilku placówkach jednocześnie. 

2. Kwalifikacja dzieci do poszczególnych przedszkoli w następującej kolejności: 

a) dzieci 3-, 4-letnie zameldowane na terenie miasta Kołobrzeg, 

b) dzieci obojga rodziców pracujących. 

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe 

1. Decyzje Komisji Kwalifikacyjnej są protokołowane. 

2. Protokoły z posiedzeń Komisji Kwalifikacyjnej podpisują Przewodniczący i Członkowie 

Komisji. 

3. Protokoły są przechowywane w dokumentacji poszczególnych przedszkoli i w siedzibie 

organu prowadzącego. 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2013 r. 

Id: 53E1EACD-0E3A-4C75-B28A-A43384B1D77B. Przyjety Strona 2



Uzasadnienie
do  Zarządzenia Nr 35/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30.04.2013 r. 
w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia II etapu naboru dzieci do 

nowo powstałych oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole Podstawowej 
nr 5 z  Oddziałami Integracyjnymi w Kołobrzegu, na rok szkolny 2013/2014.  

W związku koniecznością zapewnienia miejsc dzieciom, które nie zostały zakwalifikowane do 
przedszkoli w I etapie naboru elektronicznego przeprowadzonego w marcu 2013 r. utworzono 
dodatkowe oddziały przedszkolne w Przedszkolu Miejskim nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, 
Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kołobrzegu, na rok szkolny 2013/2014. W celu przeprowadzenie naboru konieczne 
jest powołanie Komisji Kwalifikacyjnej. Celem działania Komisji jest kwalifikacja dzieci zgodnie 
z zasadami określonymi w„Regulaminie działalności Komisji Kwalifikacyjnej ds. przeprowadzenia II 
etapu naboru dzieci do nowo powstałych oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi, Przedszkolu Miejskim nr 7, Przedszkolu Miejskim nr 10, Szkole 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg, na rok 
szkolny 2013/2014”. 

Dodatkowy nabór dotyczy dzieci z roczników 2009 i 2010 w łącznej ilości do 100 dzieci (po 25 
dzieci w oddziałach). 

OCENA  

1. Cel wprowadzenia  

Przeprowadzenie naboru dodatkowego dzieci do oddziałów przedszkolnych w wyznaczonych 
przedszkolach i szkole. 

2. Zakres regulacji  
Regulacja dotyczy rodziców dzieci, które nie zostały zakwalifikowane do przedszkoli miejskich 

w wyniku naboru przeprowadzonego w maju 2013 r. 

3. Konsultacje społeczne  

Nie były konieczne 

4. Skutki finansowe  

Koszty zatrudnienia 3 nauczycieli przedszkola zostaną pokryte z planów finansowych przedszkoli 
po przesunięciu środków w związku z rozwiązaniem stosunków pracy z 3 nauczycielami Miejskiego 
Przedszkola Integracyjnego nr 6 w Kołobrzegu. Brak konieczności zatrudnienia nauczyciela 
wychowania przedszkolnego w nowo tworzonym oddziale w Szkole nr 5. Dyrektor dokona przesunięć 
kadrowych w związku ze zmniejszeniem się liczby oddziałów klas I. Faktyczne skutki finansowe 
utworzenia nowych oddziałów, to dostosowanie wyposażenia ( zabawek, sprzętu, mebli) do potrzeb 
dzieci 3 letnich w Szkole nr 5 na kwotę 25.000,00 zł oraz zatrudnienie dodatkowego pracownika 
obsługi w Przedszkolu nr 10. Koszt wynagrodzenia pracownika do końca roku szkolnego 2013/2014 – 
ok. 34.000,00 zł. 

Id: 53E1EACD-0E3A-4C75-B28A-A43384B1D77B. Przyjety Strona 1




